无锡市机械工程学会
无锡市机械工程学会关于评选“科技创新十大功臣”的通知
各会员单位：
无锡市机械工程学会成立于1951年，历经风风雨雨65年，在会员单位和各届学会领导、会员大力支持和关心下，学会在发展中不断前进。在这65年中，会员单位的广大科技工作者通过科技创新为企事业单位、科研院校的发展作出了重大的贡献，为无锡经济建设的发展起到了不可磨灭的作用。为了认真学习落实习近平总书记的“七一”讲话精神，贯彻五大发展理念；实施“中国制造2025”。经学会十届二次常务理事会议讨论决定开展评选“科技创新十大功臣”活动，以表彰在科技创新方面工作突出的科技工作者。现将评选的有关事项通知如下：
1、 评选范围和对象
无锡市机械工程学会会员单位入会的科技工作者。
2、 评选条件
1.突出科技创新，体现在产品结构调整和研发中运用新材料、新技术、新工艺，完成具有国际水平或国内领先水平的项目，为企业实现较好的经济效益。
2.获得发明或实用新款专利；
3.获得国家、省、市科技进步奖。
4.获得国家、省、市劳动模范或“五一”奖章等称号。
5.在国际或国内举办的学术交流、技术论坛上发表过具有国际水平的论文等。
三、评选办法
1.由会员单位推荐候选人。会员单位填写“无锡市机械工程学会科技创新十大功臣推荐表”，推荐表必需由单位填写推荐意见并盖章，推荐表一式二份。
2.由工作小组相关人员及部分常务理事对候选人进行评选。
3.学会对评选出的人选在学会网站上进行公示。公示结束后确定“科技创新十大功臣”人选。
4.推荐时间：2016年8月15日截止。
四、奖励
   对获得“科技创新十大功臣”的科技工作者颁发“科技创新功臣”荣誉证书并发放奖金1000元。
五、其他事项
1.评选办公室设在无锡市机械工程学会办公室。
2.联系方式：无锡市复兴路155号机械大厦725室
  电话、传真：82731644       联系人：孙中民    陈凤清
  电子邮箱：wuxijxgcxh@163.com  网站：http://wxmes.wuxikx.org.cn
附：无锡市机械工程学会科技创新十大功臣推荐表
                         无锡市机械工程学会
                          2016年7月20日